
č.j. VM-Šil/28726/2020 

 

Usnesení 

z 9. veřejného zasedání zastupitelstva města Nýřany 

 konaného dne 10. 9. 2020 v sále SKC Nýřany 

 

 

I. Zastupitelstvo města 

 

v z a l o   n a   v ě d o m í 

 

a/ zprávu z jednání rady města  

b/ zprávu komise výstavby a životního prostředí za I. pololetí 2020 

c/ zprávu kontrolního výboru z kontrol 

d/ rozpočtové opatření č. 3/2020 

e/ opatření MV ČR ze dne 10. 7. 2020 

f/ informace starosty města 

 

Výše uvedené zprávy a dokumenty jsou přílohou zápisu. 

 

 

II. Zastupitelstvo města 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, v souladu se zákonem  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění a v návaznosti 

na své usnesení č. III 2/a/b/ ze dne 19. 12. 2019 

 

1/ s c h v á l i l o 

 

a/ přehled čerpání rozpočtu města Nýřany k 30. 6. 2020, jenž je přílohou zápisu 

  

b/ rozpočtové opatření č. 4/2020, jež je přílohou zápisu, a to: 

• příjmy ve třídách 1 až 4 ve výši:   178.567.305,31 Kč   

• výdaje ve třídách 1 až 6 ve výši:  202.488.830,00 Kč  

 

2/ u l o ž i l o 

 

a/ radě města 

 zabezpečit v roce 2020 hospodaření dle schváleného rozpočtu města po změnách 

provedených rozpočtovými opatřeními č. 1/2020 až 4/2020 a za podmínek dle usnesení 

č. III 2/b/ ze dne 19. 12. 2019 

  

b/ tajemníkovi města 

 zveřejnit rozpočtové opatření č. 4/2020 v souladu se zákonem 

 

 

III. Zastupitelstvo města 

 

1/ v z a l o   n a   v ě d o m í 

 

a/ variantní studii zásobování pitnou vodou pro obec Doubrava u Nýřan, jež je přílohou 

zápisu 

 b/ žádost o řešení havarijní situace v zásobování vodou v obci Doubrava, jež je přílohou 

zápisu 

 

2/ s c h v á l i l o 



Usnesení z 9. veřejného zasedání zastupitelstva města Nýřany ze dne 10. 9. 2020                                                          Strana  2 

 
 

 

 

a/ variantu č. II, tj. napojení na veřejný vodovod v Myslince 

b/ zadat zpracování projektové dokumentace v roce 2021 dle varianty č. II 

 

3/ u l o ž i l o 

 

starostovi města zahrnout výdaje na zpracování projektové dokumentace do rozpočtu města 

na rok 2021 

 

 

IV. Zastupitelstvo města 

 

s c h v á l i l o 

 

Plán rozvoje sportu města Nýřany na r. 2021 – 2030, jenž je přílohou zápisu 

 

 

V. Zastupitelstvo města 

 

s c h v á l i l o 

 

Strategii rozvoje města na r. 2021 – 2027, jež je přílohou zápisu 

 

 

VI. Zastupitelstvo města 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

  

1/ s c h v á l i l o 

 

a/ bezúplatný převod pozemku 

č. parc. 701/2 o výměře 26 m2 v k.ú. Nýřany odděleného od pozemku č. parc. 701  

• od ČR, Správa železnic, státní organizace, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 

Dlážděná 1003/7,  

• na Město Nýřany 

 

b/ převod pozemku 

č. parc. 467/17 o výměře 42 m2 v k.ú. Nýřany odděleného z pozemku č. parc. 467/15 

• od České dráhy, a.s., 110 15 Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222  

• na Město Nýřany 

za cenu 19.360,00 Kč 

 

2/ u l o ž i l o 

 

radě města zrealizovat převod výše uvedených pozemků 
 
 

Ing. Jiří Davídek 

    starosta 

 

 

Bc. Pavlína Caisová 

    místostarostka 


